L’import dels subministraments que són objecte d’aquest contracte en l'exercici precedent ha estat
de 214.000€ euros, inclòs l’IVA (Ref.: Exp. ECAU 8077/2020)

h) Finançament i consignació pressupostària  

El  finançament  de  les  obligacions  econòmiques  derivades  del  compliment  del  contracte:  cent
noranta-vuit  mil set-cents euros, (  198.700 € ) inclòs l’IVA, es farà amb càrrec a les següents
aplicacions  pressupostàries del  Pressupost  Municipal  dels  anys corresponents  d’acord  amb el
següent detall

Partida pressupostària Any 2023 Any 2024
7451.33801.22112 8.000 € 8.000 €
7451.33802.22112 64.000 € 64.000 €